TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-EVNGENCO2 Cần Thơ, ngày      tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc miễn nhiệm chức danh Thành viên độc lập Hội đồng quản trị

Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty

cổ phần (EVNGENCO2);

Căn cứ Đơn xin thôi tham gia làm Thành viên độc lập Hội đồng quản trị

EVNGENCO2,

Hội đồng quản trị EVNGENCO2 thống nhất và kính trình Đại hội đồng cổ

đông EVNGENCO2 biểu quyết thông qua việc miễn nhiệm chức danh Thành

viên độc lập Hội đồng quản trị EVNGENCO2 đối với ông Phạm Văn Thuận.

Lý do: Do công việc của gia đình và cá nhân không sắp xếp được thời gian

để tham gia đảm nhận công việc của Thành viên độc lập HĐQT.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông EVNGENCO2 biểu quyết thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT (để b/c);

- Văn phòng (để p/hợp);

- Lưu: VT, TH, TCNS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trần Phú Thái

		NGO MINH QUAN
	2024-06-20T10:32:00+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM VAN HOAN
	2024-06-20T10:45:25+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN PHU THAI
	2024-06-20T11:07:31+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-20T11:13:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-20T11:13:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-20T11:13:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi